R E Q U E R I M E N T O Nº. 416
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/4 /2010
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o estado de conservação da Rua Antônio Deleo, na Vila Nogueira, é critico;

CONSIDERANDO que os buracos existentes na referida via pública são locais de acúmulo de lixo e mato;

CONSIDERANDO que o recapeamento asfáltico é um pedido de vários anos dos moradores locais,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, juntamente com o Departamento competente, informe a possibilidade de realizar recapeamento asfáltico da Rua Antonio Deleo, na Vila Nogueira, principalmente em frente ao nº 160, e, se possível, informar qual a programação para realização de tal obra.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de abril de 2010.
Vereador Autor FONTÃO

PSDB
lcacg